
Résultats des courses

Championnat Régional Jeunes BZH de Fond 2017 Page 1

07:11 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

15 FINALE K1 Dame Poussin 3000m 19/11/2017

13:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 304 DAILLY  GEMY SARAH   CKCIR  ST GREGOIRE 0,23 0 12:58:00

2 303 BRIARD CAMILLE   CK REDONNAIS 0,21 51"00 13:49:00

3 301 LEJEUNE INGRID   CKCIR  ST GREGOIRE 0,21 54"00 13:52:00

4 305 LANGLO MILA   CK REDONNAIS 0,21 58"00 13:56:00

5 302 LALY LAURETTE   ASCK POISSONS VOLANTS 0,21 1"12"00 14:10:00

6 306 FRANCOIS MORGANE   UNION SPIVE LA GACILLY 0,20 1"26"00 14:24:00

7 300 MAGRAS ARIANE   CKC DE FEINS 0,19 2"18"00 15:16:00

16 FINALE K1 Dame Benjamin 3000m 19/11/2017

13:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 312 ROBERT ZOE   CKC DES TROIS RIVIERES 0,28 0 10:34:00

2 310 PITON ALWENA   LA ROCHE DERRIEN CK 0,26 41"00 11:15:00

3 314 DAVID TIFENN   CCK GUERLEDAN 0,20 4"06"00 14:40:00

4 313 LE NAOUR SALOME   PLUMELIAU CK 0,20 4"11"00 14:45:00

<<<< 311 PORCHET MORGANE   KC PONT REAN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

17 FINALE K1 Homme Poussin 3000m 19/11/2017

13:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 327 COATTRIEUX ORLAN   CCK DE LA RANCE 0,25 0 11:46:16

2 330 AUTIN ARTHUS   PLOUAY EAU VIVE 0,23 1"05"47 12:51:63

3 325 MIGNONONFRAY FIRMIN   CK REDONNAIS 0,22 1"19"24 13:05:40

4 326 HELD ELIAS   CCK DE LA RANCE 0,22 1"20"59 13:06:75

5 328 METAY MAXIME   ASCK POISSONS VOLANTS 0,21 2"04"28 13:50:44

6 324 M‹NSTER RUDY   CKC DES TROIS RIVIERES 0,21 2"04"66 13:50:82

7 320 IGOT GASTON   CKC DE FEINS 0,21 2"18"76 14:04:92

8 331 LESOUEF ARTHUR   CKC DES TROIS RIVIERES 0,21 2"22"49 14:08:65

9 329 LE DOLE MALO   PLOUAY EAU VIVE 0,19 3"16"79 15:02:95

10 323 MALARD ARTHUR   ASCK POISSONS VOLANTS 0,18 4"46"24 16:32:40

11 321 HENNION MALO   CK REDONNAIS 0,18 4"48"50 16:35:06

<<<< 322 HENAFF BAPTISTE   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Jeunes BZH de Fond 2017 Page 2

07:11 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

18 FINALE K1 Homme Benjamin 3000m 19/11/2017

14:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 348 ROUDAUT MATHIS   F R CK  PLOUDALMEZEAU 0,31 0 9:38:78

2 343 BRIEND LUCAS   JOSSELIN CK 0,30 11"05 9:50:23

3 342 DAILLY  GEMY EDEN   CKCIR  ST GREGOIRE 0,29 33"37 10:12:55

4 351 M‹NSTER PIERRE   CKC DES TROIS RIVIERES 0,28 43"27 10:22:45

5 356 HAMEREL EOUANN   CKC DES TROIS RIVIERES 0,27 1"05"45 10:44:63

6 337 GAUTIER GRALL MAXENCE   ASCK POISSONS VOLANTS 0,27 1"08"13 10:46:91

7 340 SUDREAU ELLIOT   CKC DE FEINS 0,27 1"23"33 11:02:51

8 355 BRISSO N JULES   ASCK POISSONS VOLANTS 0,26 1"32"53 11:11:71

9 336 MOUAZAN WILLIAM   ASCK POISSONS VOLANTS 0,26 1"44"24 11:23:42

10 339 LE NAOUR CLEMENT   PLUMELIAU CK 0,26 1"46"29 11:25:47

11 357 QUEINNEC ALEXIS   NANTES ATLANTIQUE CK 0,26 1"50"43 11:29:61

12 353 CHEVRIER GERMAIN   CK REDONNAIS 0,25 1"54"30 11:33:48

13 358 SOLLIER MAEL   CKC DES TROIS RIVIERES 0,25 1"54"98 11:34:16

14 352 VAUTIER MARIE ELIOTT   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 0,25 2"17"02 11:55:80

15 350 BIANCHIMIRASOLE MATHIS   NANTES ATLANTIQUE CK 0,24 2"32"26 12:11:44

16 354 COLLEU GUERIF NATHAN   ASCK POISSONS VOLANTS 0,24 2"36"04 12:14:82

17 345 DARTOIS ANTOINE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,24 2"40"32 12:19:50

18 349 LE PORT KONIEZY KONAN   CKC DES TROIS RIVIERES 0,23 3"10"21 12:49:39

19 347 BIGNON BRIEUC   ASCK POISSONS VOLANTS 0,23 3"17"07 12:56:25

20 359 EVENO GWEN   CK REDONNAIS 0,23 3"17"85 12:57:03

21 338 QUILLERE MAXENCE   PLUMELIAU CK 0,22 3"34"14 13:13:32

22 346 CONAN MEWEN   PLOUAY EAU VIVE 0,21 4"06"11 13:45:29

23 344 COTARD HERVIEUX JULIUS   UNION SPIVE LA GACILLY 0,20 4"56"37 14:35:55

24 360 CALAGE MADOG   CKCIR  ST GREGOIRE 0,19 5"24"49 15:03:67

<<<< 341 PAGES LOUIS   C O CCK  CHINON 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 361 LEPVRAUD ETIENNE   NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 335 LUTZ SAMUEL   PLOUAY EAU VIVE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

19 FINALE K1 Dame Minime 1 3000m 19/11/2017

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 367 HOURDEAUX ALEXIA   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,12 0 24:01:22

2 365 ROBERT LOUNA   CKC DES TROIS RIVIERES 0,11 1"00"19 25:01:41

3 373 CAIVEAU ADELE   KC PONT REAN 0,11 1"26"65 25:27:87

4 369 GHIRINGHELLI MILA   LA ROCHE DERRIEN CK 0,11 2"14"44 26:16:06

5 366 BROUDIC LUCIE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,10 3"18"40 27:20:02

6 370 NIVET BERTILLE   LA ROCHE DERRIEN CK 0,10 3"23"23 27:24:45

7 372 COURTEILLE BERTILLE   CK PONTIVYEN 0,10 3"24"45 27:25:67

8 371 LE DOUARON LORANE   C LOISIRS POP  LOCHRIST 0,10 3"36"40 27:38:02

9 368 IGOT LILOU   CKC DE FEINS 0,10 5"19"54 29:21:16

20 FINALE K1 Dame Minime 2 3000m 19/11/2017

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 375 JOSSE ALICE   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,10 0 28:43:95

2 376 MONNERAIS JADE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,09 2"02"04 30:45:99

21 FINALE C1 Dame Minime 1 3000m 19/11/2017

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

<<<< 380 HOURDEAUX ALEXIA   C LOISIRS POP  LOCHRIST 999,00 99"99"99 99:99:99

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Jeunes BZH de Fond 2017 Page 3

07:11 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

22 FINALE C1 Homme Benjamin 3000m 19/11/2017

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 382 CHEVRIER GERMAIN   CK REDONNAIS 0,14 0 20:11:10

23 FINALE C1 Homme Minime 1 3000m 19/11/2017

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 387 MOREAU DELORME EWEN   CK PONTIVYEN 0,09 0 30:45:29

2 385 SOLLIER ENZO   CKC DES TROIS RIVIERES 0,08 5"01"12 35:46:41

<<<< 386 CONAN SWANN   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

24 FINALE C1 Homme Minime 2 3000m 19/11/2017

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 391 LEJEUNE ALEXANDRE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,12 0 23:55:67

2 390 CHEVRIER ETIENNE   CK REDONNAIS 0,11 1"10"41 25:06:48

3 392 FRANCOIS GWENDAL   UNION SPIVE LA GACILLY 0,10 4"32"25 28:28:32

25 FINALE K1 Homme Minime 1 3000m 19/11/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 420 ROLLAND THEO   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,13 0 22:05:11

2 407 MAGRAS MARTIN   CKC DE FEINS 0,12 1"39"06 23:44:17

3 401 ATTALI   CELLES REMI   CKCIR  ST GREGOIRE 0,12 2"01"11 24:06:22

4 402 DELMOTTE TIM   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,12 2"14"55 24:19:66

5 413 LE BARS MALO   CKCIR  ST GREGOIRE 0,12 2"21"10 24:26:21

6 403 L'HEREEC EWEN   CKC DE FEINS 0,12 2"35"72 24:40:83

7 412 CHARLOIS MAEL   NANTES ATLANTIQUE CK 0,11 2"58"55 25:04:06

8 416 LOPES MAXIME   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 0,11 3"31"72 25:36:83

9 417 GUEHENNEUX ELOUEN   CKC DE ROHAN 0,11 3"35"33 25:40:44

10 409 ISANA DYLANN   CCK GUERLEDAN 0,11 4"09"45 26:14:56

11 421 VROT Jules   CCK GUERLEDAN 0,11 4"16"85 26:21:96

12 406 REUCHERON BRIEUC   ASCK POISSONS VOLANTS 0,11 4"41"35 26:46:46

13 415 MASSOT LOœG   KC PONT REAN 0,11 5"09"45 27:14:56

14 410 SICHE SIMEO   CK REDONNAIS 0,10 5"55"30 28:00:41

15 408 MOUMIN ISMAIL   ASCK POISSONS VOLANTS 0,10 6"10"50 28:15:61

16 400 MILLET SYLVAIN   CCK  MALESTROIT 0,10 7"26"51 29:31:62

17 414 RACAPE KILLIAN   UNION SPIVE LA GACILLY 0,09 8"39"04 30:44:15

18 405 ROULAND BAPTISTE   NANTES ATLANTIQUE CK 0,09 11"04"35 33:09:46

<<<< 0 GILLET BAPTISTE   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 0 DELADERIERE TIMOTH…   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 404 MILET ALBAN   NANTES ATLANTIQUE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

<<<< 418 HENAFF QUENTIN   CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat Régional Jeunes BZH de Fond 2017 Page 4

07:11 23/11/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

26 FINALE K1 Homme Minime 2 3000m 19/11/2017

15:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 427 BOIVIN MATHIS   CK LAVAL 0,13 0 21:26:39

2 425 BOIVIN PIERRE   CK BRESTOIS 0,13 7"55 21:33:94

3 429 LE GALLO PIERRE   CK PONTIVYEN 0,13 50"26 22:17:05

4 431 LEPRINCE ALISTAIR   CCK DE LA RANCE 0,12 2"34"02 24:00:41

5 428 CORTELLARI YOUENN   C N DE LA RIA D'ETEL 0,12 2"41"28 24:07:67

6 436 MAIS YASSINE   CCK DE LA RANCE 0,12 3"05"12 24:31:51

7 441 CHEA NATHAN   CCK  MALESTROIT 0,12 3"14"35 24:40:74

8 442 LE BLAY CLEMENT   CCK  MALESTROIT 0,12 3"16"11 24:42:50

9 435 KERVIL ELIE   CCK  MALESTROIT 0,12 3"21"25 24:47:64

10 439 PRIGENT MORGAN   CK BRESTOIS 0,12 3"29"53 24:56:32

11 443 DEBRAY GERMAIN   C-K PLOUHINECCAP SIZUN 0,11 3"33"36 24:59:75

12 438 OUAIRY NOAH   BRIVET CK 0,11 3"40"57 25:06:96

13 419 DELADERIERE TIMOTH…   CKCIR  ST GREGOIRE 0,11 3"53"00 25:19:39

14 444 GALLIER LOIK   CCK DE LA RANCE 0,11 4"10"16 25:36:55

15 426 JAMET ROMAIN   CCK DE LA RANCE 0,11 4"48"44 26:15:23

16 424 LE GUENNEC BAPTISTE   CKC DE ROHAN 0,11 5"02"45 26:29:24

17 434 SEVENO BAPTISTE   CCK  MALESTROIT 0,10 5"51"58 27:17:97

18 430 LE GUENNEC SIMON   CKC DE ROHAN 0,10 6"17"46 27:44:25

19 411 GILLET BAPTISTE   CKCIR  ST GREGOIRE 0,10 7"25"53 28:52:32

20 437 BONENFANT DIMITRI   CK DU PAYS DE BROCELIAND 0,09 9"06"40 30:33:19

<<<< 440 CAMEREL SEAN   BRIVET CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

<<<< 433 GUILLEMOT AMAURY   UNION SPIVE LA GACILLY 999,00 99"99"99 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


